
 
 
 
 
 

 
 

strana 1 z 2 

 

Základní informace 

• Dětská Park Golf Túra 2024 se skládá celkem z 6 turnajů. 

• Aby se hráč zařadil do hry o celkové vítězství v túře, musí odehrát alespoň 4 turnaje této túry. 

• Termíny turnajů jsou vyvěšeny na www.parkgolf.cz v sekci Golf – Patíkova dětská akademie – dětské 

turnaje, a také na www.cgf.cz 

• Soutěžní výbor si vyhrazuje právo na změnu termínu v případě nepříznivého počasí a nezpůsobilosti hřiště 
ke hře. 

• Všechny turnaje jsou otevřeny hráčům do 18 let, a to jak s HCP, tak BEZ. 

• Hráč je povinen zjistit si svůj hrací čas ze startovní listy, která bude vyvěšena na serveru ČGF vždy den 
před turnajem do 20:00. 

• Hráč se smí přihlásit vždy do 15:00 v předchozí den turnaje.  

• Každý účastník hradí startovné ve výši 390 Kč (zahrnuje svačinu a oběd po hře). Nečlenové navíc platí 
zvýhodněné fee ve výši 350 Kč. 

• Hrajeme podle platných Pravidel golfu, Soutěžního řádu ČGF, Místních pravidel hřiště a pravidel vydaných 
soutěžním výborem pro tuto soutěž. 

• Na turnajích je povolena hra s měřícími zařízeními. 

 
 

Formát hry: 

• Turnaje se hraje 9 jamek. 

• Děti s HCP hrají na stablefordové body, děti BEZ HCP na rány (maximální počet ran na dané jamce je 10) 

• Celkové vítězství se hodnotí formou EKLEKTIK 

 

Kategorie: 

• Děti s HCP 0-54 

• Děti bez HCP do 8 let (určuje se dle ročníku, tedy 2016 a mladší pro rok 2024) 

• Děti bez HCP nad 8 let (ročník 2015 a starší pro rok 2024) 

• V případě malého počtu hráčů si soutěžní výbor vyhrazuje právo na sloučení kategorií. 

 

http://www.parkgolf.cz/
http://www.cgf.cz/


 
 

strana 2 z 2 

Odpaliště 

• Děti bez HCP: zelená odpaliště 

• Děti s HCP 0-54: chlapci do 12 let včetně červená, dívky červená, chlapci od 13 let žlutá (dle ročníku) 

 

Start 

• Postupný start 

• Hrací čas naleznete ve startovní listině každého turnaj na www.cgf.cz 

• První vždy startují Děti s HCP, poté děti BEZ HCP 

 

 

Rovnost výsledků 

• Jednotlivé turnaje: Při rovnosti výsledků v kategorii na rány rozhoduje o pořadí lepší výsledek na poslední 
jamce, posledních 3 jamkách, poté posledních 6 jamkách. Pokud i tak bude výsledek stejný, rozhoduje 
rozstřel. (jamku určuje soutěžní výbor v daný den) 

• Při rovnosti výsledků v HCP kategorii rozhoduje o pořadí server ČGF.  

• EKLEKTIK - celkové umístění: V případě rovnosti výsledků rozhoduje vůbec nejlepší skóre zahrané na jedno 
které z 9 jamek ze všech kol (př. hole in one, eagle, birdie). V případě rovnosti i tohoto výsledku rozhoduje 
počet birdie ze všech kol, které hráč odehraje v dětské park golf túře 2024. Pokud tento výsledek bude 
stejný, tak rozhoduje počet paru ze všech kol, které hráč odehraje v dětské park golf túře 2024, následně 
pak počet boggey. 

 

Startovné zahrnuje: 

• občerstvení do hry, oběd po hře 

• ceny jednotlivých turnajů 

• organizaci turnaje 

 

http://www.cgf.cz/

